
UCHWAŁA NR II/17/2018
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE

z dnia 19 grudnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Jamielnik

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Uchwałę Nr XXXV/279/2017 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z dnia 28 listopada 2017 r. 
w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania nazw ulicom we wsi Jamielnik, zmienia się w ten sposób, że w § 
1 ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: „po punkcie 23 dodaje się pkt 24 w brzmieniu: „24) Wincentego Witosa – dz. 
nr 216/87”.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Wiśniewski

Id: FC3C7F30-54F8-4AFD-99CF-7DCC14E96BC8. Podpisany Strona 1




